
Page 1 / 2

BAHAGIAN PEROLEHAN 

KENYATAAN TAWARAN

Pembekal adalah dipelawa daripada Syarikat-syarikat yang berdaftar dengan KEMENTERIAN
 dalam kod bidang yang berkaitan dan kriteria berkaitan seperti berikut:KEWANGAN MALAYSIA

KETERANGAN TAWARAN : PEMBEKALAN KUDA DAN KELENGKAPAN UNTUK UNIT
BERKUDA, PASUKAN SIMPANAN PERSEKUTUAN, POLIS DIRAJA MALAYSIA [KDN/PL
40/2019-PA]

JENIS TAWARAN : Terbuka

 KOD BIDANG :

Kod
Bidang

Bidang Sub Bidang Pecahan Sub Bidang

02 08 04 PERABOT,
PERALATAN
PEJABAT,
HIASAN
DALAMAN DAN
DOMESTIK

PAKAIAN DAN
KELENGKAPAN

PAKAIAN KESELAMATAN,
KELENGKAPAN DAN AKSESORI

07 03 03 PERTANIAN,
PERHUTANAN
DAN TERNAKAN

UBAT, MAKANAN
TERNAKAN/TUMBUHAN,
PERALATAN DAN
AKSESORI

PERALATAN DAN KELENGKAPAN
PERTANIAN/TERNAKAN/AKUATIK

07 02 02 PERTANIAN,
PERHUTANAN
DAN TERNAKAN

TANAMAN,TERNAKAN,
BAKA
TANAMAN/TERNAKAN
DAN SAMPEL (BAHAN
YANG TELAH DI
AWETKAN)

HAIWAN TERNAKAN,BUKAN
TERNAKAN DAN AKUATIK

TARIKH MULA TAWARAN : 19/04/2019

TARIKH TUTUP TAWARAN : 19/06/2019

TEMPOH SAH LAKU : 180

LOKALITI :
Semua Negeri

Pembekal yang berminat adalah diwajibkan hadir ke sesi lawatan tapak dan taklimat pada ketetapan
berikut:

Perincian Taklimat
Perihal Tarikh /

Masa
Lokasi Pegawai

Penyelaras
Kehadiran
Maksima

TAKLIMAT TENDER PEMBEKALAN 25/04/2019 BILIK MOHAMAD 99



Page 2 / 2

KUDA DAN KELENGKAPAN UNTUK
UNIT BERKUDA, PASUKAN
SIMPANAN PERSEKUTUAN, POLIS
DIRAJA MALAYSIA (KDN/PL
40/2019-PA]

09:30 AM MESYUARAT
PERTIWI,
BAHAGIAN
PEROLEHAN,
KEMENTERIAN
DALAM NEGERI,
ARAS 4, BLOK D1,
KOMPLEKS D, 
PUTRAJAYA, 
62546
PUTRAJAYA, 
WILAYAH
PERSEKUTUAN
PUTRAJAYA

NABIL
FIKRI BIN
MOHAMED
FADZIL

Syarikat/Firma/Koperasi/Pemilikan Tunggal hendaklah mengambil perhatian bahawa setiap transaksi
melalui Sistem ePerolehan akan dikenakan fi perkhidmatan sebanyak 0.4% (kosong perpuluhan empat
peratus) mengikut setiap nilai invois yang dikemukakan kepada Kerajaan tertakluk kepada had
maksimum RM 4,800.00 (Ringgit Malaysia : Empat Ribu dan Lapan Ratus) bagi invois yang bernilai
RM 1.2 juta (Ringgit Malaysia : Satu Juta Dua Ratus Ribu) atau lebih.

NO. UNTUK DIHUBUNGI:

1. MOHD NABIL FIKRI BIN MOHAMED FAZIL     (03-8886 8165)
2. MOHAMAD SHUKRI BIN MOHAMAD LATIFF  (03-8886 8167)
3. MOHD NORAIS BIN MISKAN                           (03-8886 8284)


